
Vážené rodiny a blízcí našich klientů, 
 
Dovolte, abych Vás seznámila s režimem návštěv a s tím souvisejícími všemi 
náležitostmi. 
S velikou radostí Vám píšu tuto zprávu, protože, jak již všichni určitě víte, od 
pondělí 25. května budete moci opět navštívit svoje blízké. 
 

I nadále se nicméně snažíme co nejvíce ochránit zdraví Vašich blízkých i personálu 
našeho domova, přičemž s ohledem na aktuální stav pandemie nového typu 
koronaviru označovaného jako SARS CoV-2, který způsobuje onemocnění COVID-
19, jakož i doporučení státních orgánů, vydáváme pro Vás návštěvníky naší 
organizace specifikovaná doporučení. Zdvořile Vás žádám o respektování těchto 
doporučení a zvýšenou ohleduplnost ke klientům naší organizace, kteří jsou 
skupinou, jež je nejvíce ohrožena onemocněním COVID-19.  

 

Těšíme se na viděnou, 

za OŠD Petra Gabriel Lojdová, ředitelka. 

V Praze 20.5. 2020 

 
 


